
                                                          令和５年５月３０日 

保護者各位 
                                                       宜野湾市立志真志小学校 

                               校 長 天願 直光 

                                                                 （公印省略） 

 

６月授業参観のお知らせ 

 

 長雨の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日

頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

 さて、６月の授業参観のご案内をいたします。新型コロナウイルス感染症対策のため、下記

の通り実施日や時間の設定をしました。 

公私ともにご多用のおりとは存じますが、子どもたちを激励していただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

 ２校時 

9：30～10：15 

休み時間 

10:15～10：30 

３校時 

10：30～11：15 

６月１４日（火） 各学年１・３・５組 

番号①～⑮ 

保護者入れ替え 各学年１・３・５組 

番号⑯～㊱ 

６月１５日（水） 各学年２・４・６組 

番号①～⑮ 

保護者入れ替え 各学年２・４・６組 

番号⑯～㊱ 

 

※番号①～㊱は児童の出席番号です。 

※教室の中の三密を避けるために、参観は広場からとさせていただきます。 

※お子さんが２名以上在籍されているご家庭は、どちらかの学級にあわせて同じ日に参観くださ

い。 

２ 協力のお願い 

 ①参加は、児童のご家族から１名のみといたします。 

 ②発熱や風邪症状がある方や、身近に新型コロナウイルス感染症検査を受けている人がいて結

果を待っている等、児童の出席停止に準ずる条件に該当する方は参加をご遠慮下さい。 

 ③新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって、中止の決定をさせていただく可能性があり

ます。どうぞご理解とご協力をお願いします。 

 

※駐車場はありません。お車での来校はご遠慮下さい。 

※上履きをご持参下さい。 

○Ｐ  

時間 

月日 


